
BATERIAS 07/08/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 GRADUADOS 3

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 07/08/2022 11:54:37

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

IVAN ORSNI MARTINS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 IVAN ORSNI MARTINS  1 00:00:54.967 00:00:00.170 00:00:01.561 00:00:58.534  75,32

 2 00:00:54.797 00:00:00.000 00:00:01.391 00:01:53.331  75,55

 3 00:00:55.400 00:00:00.603 00:00:01.994 00:02:48.731  74,73

 4 00:00:55.303 00:00:00.506 00:00:01.897 00:03:44.034  74,86

 5 00:00:55.164 00:00:00.367 00:00:01.758 00:04:39.198  75,05

 6 00:00:55.645 00:00:00.848 00:00:02.239 00:05:34.843  74,40

 7 00:00:55.358 00:00:00.561 00:00:01.952 00:06:30.201  74,79

 8 00:00:56.481 00:00:01.684 00:00:03.075 00:07:26.682  73,30

 9 00:00:55.190 00:00:00.393 00:00:01.784 00:08:21.872  75,01

 10 00:00:55.631 00:00:00.834 00:00:02.225 00:09:17.503  74,42

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.797

PENALIZAÇÕES:

GUILHERME ROCHA DE CAMARGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 2 GUILHERME ROCHA DE CAMARGO  1 00:00:54.043 00:00:00.407 00:00:00.637 00:00:55.253  76,61

 2 00:00:53.636 00:00:00.000 00:00:00.230 00:01:48.889  77,19

 3 00:00:54.091 00:00:00.455 00:00:00.685 00:02:42.980  76,54

 4 00:00:54.077 00:00:00.441 00:00:00.671 00:03:37.057  76,56

 5 00:00:53.897 00:00:00.261 00:00:00.491 00:04:30.954  76,81

 6 00:00:54.285 00:00:00.649 00:00:00.879 00:05:25.239  76,26

 7 00:00:53.946 00:00:00.310 00:00:00.540 00:06:19.185  76,74

 8 00:00:53.860 00:00:00.224 00:00:00.454 00:07:13.045  76,87

 9 00:00:54.146 00:00:00.510 00:00:00.740 00:08:07.191  76,46

 10 00:00:54.228 00:00:00.592 00:00:00.822 00:09:01.419  76,34

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.636

PENALIZAÇÕES:

JEAN TROVO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 JEAN TROVO  1 00:00:55.938 00:00:01.899 00:00:02.532 00:01:00.540  74,01

 2 00:00:54.764 00:00:00.725 00:00:01.358 00:01:55.304  75,60

 3 00:00:55.325 00:00:01.286 00:00:01.919 00:02:50.629  74,83

 4 00:00:54.942 00:00:00.903 00:00:01.536 00:03:45.571  75,35

 5 00:00:55.834 00:00:01.795 00:00:02.428 00:04:41.405  74,15

 6 00:00:54.942 00:00:00.903 00:00:01.536 00:05:36.347  75,35

 7 00:00:54.039 00:00:00.000 00:00:00.633 00:06:30.386  76,61

 8 00:00:54.565 00:00:00.526 00:00:01.159 00:07:24.951  75,87

 9 00:00:54.131 00:00:00.092 00:00:00.725 00:08:19.082  76,48

 10 00:00:54.117 00:00:00.078 00:00:00.711 00:09:13.199  76,50

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.039

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 07/08/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 GRADUADOS 3

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 07/08/2022 11:54:39

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

RONALDO MENDES SALLES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 RONALDO MENDES SALLES  1 00:00:55.844 00:00:01.115 00:00:02.438 00:01:00.200  74,14

 2 00:00:55.607 00:00:00.878 00:00:02.201 00:01:55.807  74,45

 3 00:00:55.899 00:00:01.170 00:00:02.493 00:02:51.706  74,06

 4 00:00:54.729 00:00:00.000 00:00:01.323 00:03:46.435  75,65

 5 00:00:54.825 00:00:00.096 00:00:01.419 00:04:41.260  75,51

 6 00:00:54.792 00:00:00.063 00:00:01.386 00:05:36.052  75,56

 7 00:00:55.718 00:00:00.989 00:00:02.312 00:06:31.770  74,30

 8 00:00:55.460 00:00:00.731 00:00:02.054 00:07:27.230  74,65

 9 00:00:55.983 00:00:01.254 00:00:02.577 00:08:23.213  73,95

 10 00:00:54.901 00:00:00.172 00:00:01.495 00:09:18.114  75,41

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.729

PENALIZAÇÕES:

JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:00:55.924 00:00:00.977 00:00:02.518 00:01:00.100  74,03

 2 00:00:55.005 00:00:00.058 00:00:01.599 00:01:55.105  75,27

 3 00:00:55.316 00:00:00.369 00:00:01.910 00:02:50.421  74,84

 4 00:00:54.947 00:00:00.000 00:00:01.541 00:03:45.368  75,35

 5 00:00:56.145 00:00:01.198 00:00:02.739 00:04:41.513  73,74

 6 00:00:55.627 00:00:00.680 00:00:02.221 00:05:37.140  74,42

 7 00:00:55.412 00:00:00.465 00:00:02.006 00:06:32.552  74,71

 8 00:00:55.041 00:00:00.094 00:00:01.635 00:07:27.593  75,22

 9 00:00:56.251 00:00:01.304 00:00:02.845 00:08:23.844  73,60

 10 00:00:55.156 00:00:00.209 00:00:01.750 00:09:19.000  75,06

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.947

PENALIZAÇÕES:

PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA  1 00:00:53.869 00:00:00.463 00:00:00.463 00:00:53.869  76,85

 2 00:00:53.694 00:00:00.288 00:00:00.288 00:01:47.563  77,10

 3 00:00:53.696 00:00:00.290 00:00:00.290 00:02:41.259  77,10

 4 00:00:53.637 00:00:00.231 00:00:00.231 00:03:34.896  77,19

 5 00:00:53.546 00:00:00.140 00:00:00.140 00:04:28.442  77,32

 6 00:00:53.519 00:00:00.113 00:00:00.113 00:05:21.961  77,36

 7 00:00:53.614 00:00:00.208 00:00:00.208 00:06:15.575  77,22

 8 00:00:53.406 00:00:00.000 00:00:00.000 00:07:08.981  77,52

 9 00:00:53.591 00:00:00.185 00:00:00.185 00:08:02.572  77,25

 10 00:00:53.749 00:00:00.343 00:00:00.343 00:08:56.321  77,02

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.406

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 07/08/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 GRADUADOS 3

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 07/08/2022 11:54:39

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

ERIKSON MARTINS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 ERIKSON MARTINS  1 00:00:55.182 00:00:00.374 00:00:01.776 00:00:58.110  75,02

 2 00:00:54.808 00:00:00.000 00:00:01.402 00:01:52.918  75,54

 3 00:00:55.460 00:00:00.652 00:00:02.054 00:02:48.378  74,65

 4 00:00:55.235 00:00:00.427 00:00:01.829 00:03:43.613  74,95

 5 00:00:55.396 00:00:00.588 00:00:01.990 00:04:39.009  74,73

 6 00:00:55.627 00:00:00.819 00:00:02.221 00:05:34.636  74,42

 7 00:00:55.188 00:00:00.380 00:00:01.782 00:06:29.824  75,02

 8 00:00:55.986 00:00:01.178 00:00:02.580 00:07:25.810  73,95

 9 00:00:55.464 00:00:00.656 00:00:02.058 00:08:21.274  74,64

 10 00:00:56.039 00:00:01.231 00:00:02.633 00:09:17.313  73,88

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.808

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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